[image: ]

О внесении изменения в решение Урджарского районного маслихата от 23 сентября 2020 года № 54-676/VI "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных сертификатов по Урджарскому району"

			Утративший силу

Решение Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 30 марта 2022 года № 14-220/VII. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 4 апреля 2022 года № 27378. Утратило силу решением Урджарского районного маслихата области Абай от 26 апреля 2023 года № 2-32/VIII

      Сноска. Утратило силу решением Урджарского районного маслихата области Абай от 26.04.2023 № 2-32/VIII (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Урджарский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Урджарского районного маслихата от 23 сентября 2020 года № 54-676/VI "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных сертификатов по Урджарскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7623) следующее изменение:

      пункт 1 изложить в новой редакции:

      "1. Определить размер жилищного сертификата по Урджарскому району 10 % от суммы займа, но не более 1 500 000 (одного миллиона пятисот тысяч) тенге в виде социальной помощи.".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Секретарь Урджарского  районного маслихата

К. Карашев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig